UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH                         Bình Định, ngày        tháng      năm 2023

V/v khẩn trương hoàn thành các
nội dung nhiệm vụ phục vụ triển
khai chỉ tiêu kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội năm 2024

                                                  Kính gửi:
- Các sở,   n, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Tiếp theo Thông báo số 397/TB-UBND ngày 13/10/2023 củ  UBND tỉnh về
Kết luận củ  Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Anh Tuấn tại Hội nghị đánh giá tình hình
KT-XH 9 tháng và nhiệm vụ trọng tâm quý IV năm 2023 và để chủ động chuẩn  ị
kịp thời, chu đáo, chất lượng các nội dung phục vụ Hội nghị triển kh i chỉ tiêu kế
hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024; Chủ tịch UBND tỉnh c  ý kiến như s u:
 1. Gi o các sở, ban, ngành thuộc tỉnh căn cứ chức năng, nhiệm vụ được
giao, khẩn trương rà soát, đề xuất nhiệm vụ trọng tâm thuộc Chương trình công
tác năm 2024 củ  UBND tỉnh,  áo cáo UBND tỉnh  qu  Văn ph ng UBND tỉnh
trong tháng 10/2023. Trên cơ sở đ , Văn ph ng UBND tỉnh chủ trì, tổng hợp
Chương trình công tác năm 2024 củ  UBND tỉnh,  áo cáo đề xuất UBND tỉnh
trước ngày 10/11/2023.

2. Gi o Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các sở,   n, ngành và
UBND các huyện, thị xã, thành phố khẩn trương tổng hợp, xây dựng dự thảo
Quyết định gi o chỉ tiêu kế hoạch, giải pháp chủ yếu chỉ đạo, điều hành và nhiệm
vụ cụ thể thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 và Công văn
phân gi o một số chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội đối với các huyện, thị xã, thành
phố năm 2024; đồng thời, đề xuất thời gi n tổ chức Hội nghị triển kh i thực hiện
Nghị quyết củ  Chính phủ, Nghị quyết củ  HĐND tỉnh về phát triển kinh tế - xã

hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2024, s u kỳ họp HĐND tỉnh tháng

12/2023,  áo cáo đề xuất UBND tỉnh trong tháng 10/2023.

Yêu cầu thủ trưởng các sở, ban, ngành thuộc tỉnh và Chủ tịch UBND các
huyện, thị xã, thành phố khẩn trương triển kh i thực hiện, gửi  áo cáo đảm  ảo
chất lượng và đúng thời gi n quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐ, CVVP UBND tỉnh;

- TCT củ  CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

7936 25 10